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Moskitiera - siatka do okien
przeciw owadom 1,5 x 1,8
m Browin

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 731402

Kod producenta 731402

Kod EAN 5904816919875

Producent Browin

Opis produktu
Skuteczna ochrona pomieszczeń przed owadami - siatki skutecznie uniemożliwiają owadom, zwłaszcza
latającym, przedostanie się przez otwarte okna do mieszkań, pomieszczeń gospodarskich, lokali użytkowych itp.
Do samodzielnego zakładania - siatka przeznaczona jest do samodzielnego zamontowania. Zależnie od potrzeb
można ją przyciąć do potrzebnych rozmiarów i w prosty sposób przytwierdzić do ramy okna.
Łatwy montaż i demontaż - w skład każdego opakowania wchodzi siatka (o wymiarach 150 na 180 cm) oraz rzep (o
długości 6,6 m). Po przyklejeniu rzepu siatkę można przyczepiać i zdejmować, kiedy nie jest już potrzebna.
Jakość i estetyczny wygląd - cienki lecz mocny materiał, będący skuteczną barierą dla owadów, a zarazem
atrakcyjna struktura siatki – połączone ze sobą małe oczka w kształcie plastrów miodu.
Możliwość wielokrotnego zastosowania - moskitiera może być wykorzystywana przez wiele sezonów. 

Moskitiera ta stanowi dyskretną barierę dla niepożądanych owadów oraz wielu innych mieszkańców ogrodów, łąk czy lasów, a
przy tym efektownie prezentuje się w każdym oknie. Cienka, a przy tym mocna siatka złożona jest z małych oczek w kształcie
plastrów miodu. Skutecznie uniemożliwia owadom, zwłaszcza latającym, przedostanie się przez otwarte okna do domów,
mieszkań i pomieszczeń gospodarskich. Świetnie sprawdzi się przez większość roku, od wiosny do późnej jesieni – zwłaszcza w
gorące dni, kiedy otwarcie okien jest koniecznością. Dzięki siatce muchy, komary, osy i inne owady nie mają szans
przeszkodzić domownikom w odpoczynku, spaniu, przygotowywaniu czy jedzeniu posiłków. Moskitierę docenią rodzice, którzy
chcą ochronić swoje dzieci przed nachalnymi owadami, ukąszeniami komarów, muchami siadającymi na talerzach itp. Siatka
przyda się również np. w oknach tych budynków, gdzie ważny jest komfort pracy, a otwieranie okien jest konieczne, w
miejscach takich jak placówki wychowawcze, szkoły, lokale gastronomiczne czy placówki służby zdrowia.

W skład każdego opakowania wchodzi siatka o wymiarach 150 na 180 cm oraz rzep o długości 6,6 m. Zarówno rzep, jak i
siatkę można przycinać do potrzebnych rozmiarów i samodzielnie montować w prosty sposób. Po przyklejeniu rzepu do ramy
okna wystarczy odczekać ilość czasu zalecaną w instrukcji na opakowaniu, a następnie przyczepić siatkę. Kiedy siatka nie jest
już potrzebna, wystarczy ja delikatnie oderwać od pasków z rzepem. Jeśli zadba się o odpowiednio ostrożne montowanie i
zdejmowanie siatki, może ona być wykorzystywana wielokrotnie i z powodzeniem służyć przez wiele sezonów. 

Siatki dostępne w kolorze czarnym, co zapewnia dodatkowy efekt w upalne dni - wpadające przez okno intensywne
światło słoneczne ulega łagodnemu rozproszeniu i staje się nieco mniej męczące. 
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